

**GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE AMAZONAS**

**PLANILLA ÚNICA DE LIQUIDACION DE OBRA**

<b>FECHA PLANILLA:</b>	martes, 13 de diciembre de 2022	<b>FECHA DE CONTRATO:</b>	07-nov-22
<b>OBRA:</b>	ADECUACIÓN DE LA CASA COMUNAL DE GANAZHUMA COLOCANDO CIEO	<b>FECHA DE ENTREGA DEL ANTICIPO:</b>	
<b>UBICACIÓN:</b>	RASO	<b>FECHA DE INICIO DE LA OBRA:</b>	07-nov-22
<b>No. CONTRATO:</b>	PARROQUIA AMAZONAS	<b>PLAZO DE EJECUCIÓN (DÍAS CALENDARIOS)</b>	30
<b>MONTO CONTRATO:</b>	CONTRATO INFIMA CUANTIA GADPR "A"-016-2022	<b>AMPLIACIONES DE PLAZO (DÍAS CALENDARIO) PARALIZACIÓN OBRA:</b>	
<b>MONTO ANTICIPO:</b>	3.469,08 USD	<b>FECHA DE TERMINACIÓN DEL PLAZO CONTRACTUAL:</b>	07-dic-22
<b>CONTRATISTA:</b>	SR. FREDDY MIGUEL ESPEJO ZHUNIO	<b>FECHA DE TERMINACIÓN DEL PLAZO CON AMPLIACIONES:</b>	07-dic-22
<b>FISCALIZADOR:</b>	ING. LEIDA PEÑARRETA TELLO	<b>FECHA DE TERMINACIÓN DE LA OBRA:</b>	06-dic-22
<b>PARTIDA PRESUPUESTARIA:</b>	S/N	<b>DÍAS MULTA POR CRONOGRAMA:</b>	
		<b>DÍAS MULTA POR PRESENTACIÓN DE PLANILLA:</b>	

PERIODO DESDE 07/11/2022 HASTA 06/12/2022

RUBRO N°	DESCRIPCION DEL RUBRO	UNIDAD	CONTRACTUAL			EJECUTADO										OBSERV.		
			CANT.	P.UNITARIO	P.TOTAL	CANTIDADES			IMPORTE			AVANCE		AUMENTO			DISMINUCIÓN	
						ACUM.ANT.	PRESENTE	TOT.FECHA	ACUM.ANT.	PRESENTE	TOT.FECHA	PRESENTE	TOTAL	CANT.	MONTO		CANT.	MONTO
1,00	CIELO RASO DE PVC, SUM. E INST.	m2	128,00	22,72	2.908,16	123,29	123,29		2.801,21	2.801,21		96%	96%				4,71	107,01
2,00	CABLE RÍG/SOLID No 14	ML	12,00	2,28	27,36	24,00	24,00		54,72	54,72		200%	200%	12,00	27,36			
3,00	PANEL LED DE 40W 60X60CM	U	8,00	45,37	362,96	8,00	8,00		362,96	362,96		100%	100%					
4,00	TRANSPORTE DE MATERIALES VARIOS [HASTA AMAZONAS]	glb	1,00	170,60	170,60	1,00	1,00		170,60	170,60		100%	100%					
<b>SUBTOTAL</b>					<b>3.469,08</b>				<b>3.389,49</b>	<b>3.389,49</b>								107,01
<b>TOTAL</b>					<b>3.469,08</b>				<b>3.389,49</b>	<b>3.389,49</b>								

RESUMEN DE LA PLANILLA No.1		
DESCRIPCIÓN	ANTERIOR	ESTE PRD. TOTAL
VALOR PLANILLA OBRA CIVIL		3.389,49
VALOR PLANILLA TRANSPORTE		
VALOR IVA 12%		406,74
VALOR PLANILLA MAS IVA		3.796,23
DESC. DEL ANTICIPO 0%		
DESC.IMPUESTO A LA RENTA (1.75%)		59,32
DESC. 100% DEL 12% IVA		406,74
MULTAS ( ) DIAS POR RETRASO DE TRABAJOS (1%o)		
MULTAS ( ) DIAS POR RETRASO DE PLANILLA (1%o)		
<b>VALOR A PAGAR</b>		<b>3.330,17</b>

SON: TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA CON 17/100 DÓLARES

ING. LEIDA PEÑARRETA TELLO  
FISCALIZADORA

SR. FREDDY MIGUEL ESPEJO ZHUNIO  
CONTRATISTA